ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
SETOR DE LICITAÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021
ERRATA 001 E PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, que após análise do Processo Administrativo n°1027/2022,
corroborado com o Decreto Municipal n°203/2021, adota as seguintes providências em forma de
ERRATA: subitens alterados no edital: 8.2.28 e 8.2.29 do Anexo I e subitem 4.1.34 do Anexo VII.
Torna público também, que fica prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias, o procedimento para
credenciamento de instituições financeiras para prestação de serviços de concessão de
empréstimo pessoal, e compra de dívida dos servidores públicos municipais ativos, inativos e
pensionistas da Câmara Municipal de Macaé, bem como a concessão de cartão de crédito
sem ônus, mediante desconto em folha de pagamento.

Macaé-RJ, 13 de outubro de 2022.
Karen Andrade Manhães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
*Publicação omitida em 14/10/2022.